
                                          COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 

Provincia di Messina 

 

P.zza S. Nicolo’n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) – 

Tel.   0942/20006 - Fax 0942/20062 

Codice fiscale 87000390838 - Partita I.V.A. 00463870832 

email.segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it 

 

               AREA AMMINISTRATIVA  

 

              D E T E R M I N A 

 
NUMERO 127 DATA  04/12/2018 NUM. PROT. 6997 NUM.REG.GEN. 290 

 

OGGETTO:Liquidazione fattura per  noleggio di una fotocopiatrice alla Ditta Trevi Soft di 

Vincenzo Treffiletti  dal  01 Aprile   al 31 Agosto    2018  CIG:  Z6E2488760 

 

 

Vista la determina Sindacale  con la quale il  sottoscritto è stato nominato Responsabile 

dell’Area Amministrativa; 

Vista la Delibera di G.M.  80 del  26/06/2018  con la quale  è stata assegnata la risorsa 

economica per il noleggio di una fotocopiatrice ;   

Vista la propria determina n° 24 del 03/03/2017  con la quale si è affidato alla Ditta Trevi 

Soft  di Vincenzo Treffiletti  il noleggio di un fotocopiatore  Minolta Olivetti Brother Ricoh Canon 

Epson Asus  Sharp HP AMD ; 

Vista la determina n. 76 del 31/07/2018  con la quale è stata impegnata in via definitiva la 

somma occorrente per il pagamento del canone  per il noleggio della fotocopiatrice, e  si è 

provveduto alla liquazione  della fattura relativa al canone  dal mese di Gennaio al mese di Marzo 

2018;  

           Vista   altresì la fattura n° 71/FE18    per l’importo di €  457,50   relativa al  periodo 01 

Aprile   al 31  Agosto     2018  asseverata al Prot. di questo Ente al n. 6756 del 03/12/2018 

      Vista la regolarità del D.U.R.C. 

Considerato che bisogna provvedere  al pagamento   della fattura sopra descritta  

Vista  il Regolamento  dei  Contratti ;   

Vista la L.R. 23/98. 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Di  liquidare alla     Ditta Trevi Soft   di Vincenzo   Treffiletti,  la somma   di €  375,00 

giusta fattura  n. 71/FE18    relativa  all’affitto della fotocopiatrice  dal mese di  Aprile 2018 

al 31 Agosto  2018 mediante bonifico sul Codice  IBAN IT36TO760116500001006146755 

1. Dare atto che  la somma dell’I.V.A. da versare ammonta ad € 82,50  

2. Di imputare  la somma di € 457,50 al codice 01.11.1  cap. 82   del redigendo bilancio 2018. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                             ( D’Amore Alfio )  

                                                                                           


